14 ^{126. 5} Καὶ ἦν ἐκβάλλων δαιμόνιον, καὶ αὐτὸ ἦν κωφόν· ^{14a} ἐγένετο δὲ τοῦ δαιμονίου ἐξελεθόντος ἐλάλησεν ὁ κωφός. καὶ ἐθαύ- ^{Mt 9, 33-34}
^{12, 23 aa}
^{Mc 8, 22}
 μασαν οἱ ὄχλοι· 15 ^{127. 2} τινὲς δὲ ἐξ αὐτῶν εἶπον· ἐν Βεελζεβούλ

ημ.) b c i l q (ff². g^{1. 2}. e silentio) vg sah syr^{sch} arm aeth Epiph marc³³¹ (ex Mcione²¹² et²³⁰ affert tantum ο πατηρ praeteriens quae sequuntur) Cyr^{luc}²⁷⁰ | ο εἰς ουρανον (et. Antioch¹¹⁰⁶): MLX 33. ipler vg sah cop syr^{cu} et^{sch} om (iPler vg pater vester de caelo; i om ο εξ ουρ., i pater vester caelestis) ... Epiph²³¹ ο ιουδαιος, Cyr^{luc} ο ουρανιος | πνευμ. αγιον (et. Tert^{marc}^{4, 26}; Epiph^{marc} praeterit) ita f q: L al⁶ (g^{1. 2}?) vg (et. 130^{lat}) syr^p mg πνευμ. αγαθον ... D b c ff². i l edd ap Amb^{spi}²² αγαθον δομα (arm dona bona, aeth bonum donum spiritus sancti), item Or^{vid} (praeter illud enim ^{1, 212} habet ^{2, 650} δωσι οιν το αγαθ. δομα την παντελη καθαρευσιον - ο θεος τοις εξ ολησ ψυχης - αιτουσιν αιτον). Amb l. l. (ap Sabatier) sic: *Advertimus bonum esse spiritum sanctum domini iudicio, evangelistarum testimonio, quando alius (i. e. Mt) pro sa. spir. bona, alius (i. e. Lc) pro bonis sa. spiritum nominavit - nec fallit quod nonnulli edd habent etiam sec Lc: Quanto magis pater vester de caelo dabit bonum datum petentibus so.*

14. καὶ ἦν (F add ο ιε) εκβαλλ. δαιμ. καὶ αὐτο ἦν (κ. αυτ. ἦν cum Λ^{corr} CRKΓΔΛΗ unc⁹ al pler b ff². i l q vg syr^{sch} et P, e f vide post; contra MA^{BI}. al⁷ cop arm aeth om, item syr^{cu} vid): D ταυτα δε ειποντοσ αιτου προσφερετε αυτω δαιμονιζομενοσ κωφοσ. Similiter e haec cum dixisset, offerunt illi unum daemonicum turdum et mutum. Et erat dum eiciebat daemonicum, id ipsum fuit mutum (rell vide post), item f cum autem haec dixisset, adduxerunt ad eum unum daemonicum. Et eiecit daemonicum, et illud erat mutum. | εγενετ. δε (L 69. 124. 346. cop w^l et petr² καὶ εγεν., item syr^{cu}) τ. δαιμ. εξελθοντοσ (εξελθ. cum MBΓΔΛΗ unc⁹ al pler syr^{cu} et utr cop; contra Ln εκβληθοντοσ cum ΔCLX al⁶ cop^{dz}, Latt vide post) ελαλ. ο κωφ. καὶ εθαιμ. οσ οχλοσ: D καὶ εκβαλοντοσ αυτουσ παντεσ εθαιμαζον, similiter b c ff². i l vg et cum eieciisset (b eiceret) daemonicum (ff². i l mutum daem., c daem. mutum, b a muto daemonicum) locutus est mutus (haec b om) et omnes turbas stupebant (b i l; ff² stupuerunt, c mirabantur; vg et ammiratae sunt turbas). Contra f factum est autem cum eieciisset daemonicum rell ut vg; q factum est ut exiret daemonicum, locutus est mutus et mirati sunt turbas.